
                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 
V Příbrami dne 18. října 2022  

Zápis z jednání STK OFS Příbram č. 28/2022 

Složení: Jan Hadraba, Jiří Borovička, Radim Weber, Jiří Pechar, Václav Rys a Jan David. 

Omluven: --- 

 

1/ a) STK schvaluje v souladu s § 8 odst. 4 SŘ FAČR následující změny termínů utkání: 

IV. třída 

202221BA3C0201 TJ Sokol Dolní Hbity – FC Višňová B   Sobota 12.11.2022 13:30 

OP mladší žáci 

202221BF1A0202 1.FK Příbram B - Sportovní klub Mirovice, z.s.  Sobota 29.10.2022 10:00 

1.FK Příbram uhradí poplatek za změnu termínu ve výši 100,-Kč dle čl. 34 odst. 2 písm. b) RS 

202221BF1A0402 Bohutín/ Podlesí - SK Březnice 1918, z.s.  Sobota 05.11.2022 10:00 

OP ml. přípravka 

202221BH2B0801 TJ TATRAN SEDLČANY B, z.s. - TJ Stará Huť, z.s. Úterý 01.11.2022 17:00 

202221BH2B0902 SK SPARTAK Příbram - SK Tochovice, z.s.  Úterý 25.10.2022 17:00 

202221BH2B1002 TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. - TJ Stará Huť, z.s.  Úterý 01.11.2022 17:00 

 

1/ b) STK neschvaluje následující žádost o změnu termínu 

202221BE1A0104 TJ Sokol Daleké Dušníky z.s. - TJ Sokol Pičín z.s. Čtvrtek 20.10.2022 17:00 

 

2/ Projednání STK 

STK projednala a bere na vědomí doručenou fotodokumentaci TJ Sokol Počepice ohledně uložení nápravy 
povinností členského klubu ze zápisu STK č. 26, které ukládá RS OFS. Bez poplatku. 

 

202221BF1C0103 FC Višňová/Dolní Hbity – TJ Sokol Jesenice B 

V ZoU je uveden hráč D8 Malast Filip (ročník narození 2016). Po zjištění skutečností se jedná o záměnu 
s hráčem Malast Tadeáš (ročník narození 2012). STK na základě Metodického pokynu LPO FAČR č. 5/2017 
– administrativní pochybění spočívající v záměně shodných či obdobných jmen v zápise o utkání nebude 
předávat k dalšímu šetření Disciplinární komisí. STK současně upozorňuje vedoucí, aby kontrolovali hráče, 
kteří jsou uváděni v ZoU.  

 

 

 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 
3/ Porušení soutěžního řádu v ZoU  

202221BF1A0103 SK Mirovice – SK Březnice 1918 

V ZoU je rozhodčí laik p. Nezbeda Martin ID 84022172 současně veden jako funkcionář domácích na 
pozici vedoucího a trenéra družstva. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu SK Mirovice za porušení §50 
odst. 12 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč (č.j. 20222860). 

 

202221BF1A0102 TJ Spartak Rožmitál p. Tř. – 1. FK Příbram B 

V ZoU je rozhodčí laik p. Čejka Vít ID 73060350 současně veden jako funkcionář domácích na pozici 
vedoucího družstva. 

V ZoU není potvrzena základní část domácích. 

V ZoU není potvrzena základní část hostů. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu TJ Spartak Rožmitál p. Tř. za 
porušení §50 odst. 12 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč (č.j. 20222862). 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu TJ Spartak Rožmitál p. Tř. za 
porušení §61 odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 200,-Kč (č.j. 20222861). 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu 1. FK Příbram za porušení 
§61 odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 200,-Kč (č.j. 20222862). 

 

202221BG2A0602 TJ Sokol Nečín – 1.FK Příbram 

V ZoU není uveden hlavní pořadatel utkání. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu TJ Sokol Nečín za porušení 
§40 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč (č.j. 20222863). 

 

202221BH2A0602 TJ Sokol Daleké Dušníky – 1.FK Příbram 

V ZoU není potvrzena základní část domácích. 

V ZoU není potvrzena základní část hostů. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu TJ Sokol Daleké Dušníky za 
porušení §61 odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč (č.j. 20222864). 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu 1. FK Příbram za porušení 
§61 odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč (č.j. 20222865). 

 

202221BH2A0605 Láz/ Obecnice – TJ Sokol Pičín 

V ZoU není potvrzena základní část domácích. 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 
V ZoU není potvrzena základní část hostů. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu Sokol Vrtule Láz za porušení 
§61 odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč (č.j. 20222864). 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu TJ Sokol Pičín za porušení 
§61 odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč (č.j. 20222865) 

 

4/STK upozorňuje 

• všechny členské, aby si v is.fotbal.cz u hráčů zkontrolovaly, zda fotografie odpovídají skutečnosti 
a věku hráčů a případně nahrály do is.fotbal.cz aktuální fotografie. 

• všechny členské kluby hrající soutěže dospělých, aby respektovaly kompletní sadu barev dresů 
domácích družstev.  

• organizátory utkání (zejména soutěže přípravek), aby jednotlivá utkání začínala dle termínu, 
který byl stanoven řídícím orgánem soutěže a na utkání byl k dispozici pro obě družstva PC. STK 
eviduje, že jednotlivá utkání jsou pak uzavírána s výrazným zpožděním ve večerních hodinách 
nebo až druhý den.  

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 
7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na 
úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

Další jednání STK se uskuteční ve středu 26. 10. 2022 od 14:30 hod v sídle OFS.  

 

Jan Hadraba, předseda STK 

mailto:ofspribram@fotbal.cz

	Zápis z jednání STK OFS Příbram č. 28/2022

